
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagja “Partizani”

Tel/Fax 033/222 657

E-mail spitalivlore@shendetsia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit:Kërkesë propozim/Marrëveshje kuadër

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër _ ”Blerje materiale
ndertimi,elektrike,hidraulike dhe materiale te tjera per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore"

Perllogaritja e shumatores se çmimit per njesi
NR Emertesa Njesia Sasia

1 Llampa neon 36 w Cope
2 Llampa neon 18 w Cope
3 Startera 18w Cope
4 Startera 36w Cope
5 Drosela 18w Cope
6 Drosela 36w Cope
7 Rezistence dushi 1200-1500 w Cope
8 Termostat dushi 1200-1500 w Cope
9 Priza shuko Cope
10 Kapak prize Cope
11 Suporte prize Cope
12 Kuti prize Cope
13 Llampa LED 10W Cope
14 Tela elektrik te ndryshem ø2.5 m/lin
15 Salvavida trefazore 25 Amp - 40 Amp Cope
16 Limitator monofaze 25Amp Cope
17 Klema te ndryshme steka
18 Nastro izolant Cope
19 Mishelator grup Cope
20 Grupe dushi Cope
21 Sifon lavamani + gomina Cope
22 Tubo fresibel (dush + lavaman) Cope
23 Kaseta shkarkimi plastike Cope



24 Tubo plastike te ndryshme m/l
25 Rekorderi te ndryshme m/l
26 Silikon tubeta transparent Cope
27 Kapak WC plastike Cope
28 WC porcelan Cope
29 Lavaman porcelani Cope
30 ndricues led 60*60 Cope
31 Rere e lare m3
32 Cimento kv
33 Fino(llace) thas
34 Kol pllakash thas
35 Stuko muri thas
36 Stuko pllakash thas
37 Pllaka shtrimi dyshemeje m2
38 Boje vaji litra
39 Boje akrilik litra
40 Tretes boje litra
41 Furca lyerje Cope
42 Ryla lyerje Cope
43 Leter zmerile m
44 Shpatulla stokimi Cope
45 Malla patinimi Cope
46 Kodar boje Cope
47 Brava per dyer durali Cope
48 Brava per dyer druri Cope
49 Doreza dritare durali pal
50 Doreza dyer durali pal
51 Vida durali+ Upa kuti
52 Mentesh durali Cope
53 Xham I thjesht m2
54 Xham me rrjet teli m2

55
Ndricusa te jashtem teritori LED(projektor
100w) Cope

56 Spot holli 2*28 wat Cope
57 Galixhant elektrik Cope
58 Kabell ABC 4*50 mml2 m/lin
59 Konjektor lidhes (morseta lidhese) Cope
60 Tirande mbajtes cope
61 Fotoelement ndricimi Cope
62 Portollampa te thjeshta Cope
63 Leter katerma (izolim) Topa
64 Praimer(izolim) litra
65 Tubo plastike pvc Ø110 m/l



66 Fishek brave durali cope
67 Fishek brave druri cope
  Shumatore e cmimit per njesi    

4. Numri i references REF-98066-12-12-2018

5. Vlera Totale e pritshme e kontratës/kontratave 3 000 000 (tre milion)lekë pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi deri me
perfundim te kontrates/kontratave

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data 26.12.2018
ORA 10. 00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : Data 26.12.2018

ORA 10. 00

ENTJOLA BALAJ

PERGJEGJESE SISTEMI
(email-entjolabalaj@gmail.com Nr tel.0696626071)

mailto:entjolabalaj@gmail.com

